НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2015                           пгт. Нижний Ингаш                                    №5-22

О внесении изменений  и  дополнений  в решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов  от 14.04.2007г. №28-193 «Об утверждении Положения о нормативах оплаты труда муниципальных служащих администрации поселка Нижний Ингаш», (в ред. от 15.06.2015г. №62-342)

        Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, проведенной Управлением территориальной  политики Губернатора Красноярского края,  в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующем  законодательством,  пункта 2 ст. 7 Закона Красноярского края от 24.04.2008г. №5-1565 «Об особенностях регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Нижнеингашского поселкового  Совета депутатов от 14.04.2007г. №28-193 «Об утверждении Положения о нормативах оплаты труда муниципальных служащих администрации поселка Нижний Ингаш» следующие изменения:
Исключить   в абзацах 3,4,5  статьи 14 «Индексация размеров оплаты труда» следующие слова:
      «Размеры денежного вознаграждения лиц,  замещающих муниципальные должности поселка».
   2.   Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам.
   3. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной  газете «Победа».

 Председатель
 поселкового   Совета депутатов                                                   Т.Г. Зиновьева

 Глава поселка
 Нижний Ингаш                                                                             В.И. Коновалов
image1.jpeg